representados por anotaciones en cuenta en el registro 
contable que para tal efecto mantiene CAVALI.   

Moneda: Los Bonos fueron emitidos en Nuevos Soles. El pago del 
principal, intereses y, de ser el caso, la Penalidad de los 
Bonos se realizarán en Nuevos Soles. 

Monto de la Emisión: S/. 45,000,000.00 (Cuarenta y cinco millones y 00/100 
Nuevos Soles). 

Valor Nominal: Los Bonos tienen un valor nominal de S/. 5,000.00 
(Cinco Mil y 00/100 Nuevos Soles) cada uno. 

Valor Nominal Ajustado Es el Valor Nominal reajustado en cada Fecha de 
Vencimiento, de acuerdo con el concepto de Valor